תחילתה של אלימות קללות, השפלה מילולית, "ההיא נו מה", המשכה באיומים, אחיזה בניגוד לרצונה, הדיפה דחיפה

וסטירה, וסופה בפציעה ובאובדן חיי " אישתו היפה". לתחושת ה"בעלות" אין מכתבי התראה - "פתאום" קם אדם,
ובדיעבד "מי לא ראה".

הנאשם הורשע על-יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום המתוקן, בביצוע עבירת איומים לפי סעיף 192 בחוק העונשין,
התשל"ז - 1977.

הנאשם ואלמונית (להלן: "המתלוננת") היו בני זוג נשואים, והתגרשו כחמישה חודשים עובר לאירועים המתוארים.
בחודש מרץ לשנת 2021, במועד שאינו ידוע במדויק למאשימה, איים הנאשם על המתלוננת בכך ששלח לה